
Zarządzenie Nr 11/2024 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 30 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudzie 

Malenieckiej do dostępu do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) 

                      

        Na podstawie art. 27d ust. 1 pkt 14) ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o wspieraniu 

termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U.                     

z 2023r., poz. 2496), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Udzielam Panu Krzysztofowi Lichocikowi – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rudzie Malenieckiej – upoważnienia do dostępu do bazy Centralnej Ewidencji 

Emisyjności Budynków (CEEB) w celu weryfikacji zgłoszonego w bazie źródła ogrzewania              

dla pozyskania informacji niezbędnej do prowadzenia postępowań w sprawie ustalenia prawa do 

dodatku osłonowego. 

§ 2 

Upoważnienie niniejsze wygasa z dniem zniesienia dodatku osłonowego, ustania zatrudnienia na 

stanowisku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudzie Malenieckiej lub 

uchylenia zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

Wójta Gminy 

/-/ Leszek Kuca 

 

 

 

 


